[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _______________________ №  ______
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка   от 10.07.2017 N 1157 "Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителя, главного бухгалтера и работников муниципального казенного учреждения "Управление жилищно-коммунального хозяйства города Кузнецка"
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, ст. 144 Трудового кодекса РФ, руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка  от 10.07.2017 N 1157 "Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителя, главного бухгалтера и работников муниципального казенного учреждения "Управление жилищно-коммунального хозяйства города Кузнецка" (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:
"4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И."
1.2.  в приложении к Постановлению:

1.2.1. часть 2.2. изложить в следующей редакции:

"2.2. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников Учреждения (без учета заработной платы соответствующего руководителя, главного бухгалтера) для руководителя и главного бухгалтера Учреждения устанавливается постановлением администрации города Кузнецка. ";
1.2.2. часть 2.4. изложить в следующей редакции:

"2.4. Размер должностного оклада главного бухгалтера учреждения устанавливается на 10 процентов ниже должностного оклада руководителя. ";
1.2.3. Приложение 1 к Положению о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения "Управление жилищно-коммунального хозяйства города Кузнецка" изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов города Кузнецка Фролова И.Б.

Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский
Приложение

Утверждено постановлением

администрации города
Кузнецка

от _____________2021 № ______

Должностные оклады работников

муниципального казенного учреждения

«Управление жилищно-коммунального хозяйства города Кузнецка»

	Должности работников
	Должностной оклад, рублей

	Главный бухгалтер
	18 200

	Бухгалтер
	13 343

	Юрист
	13 689

	Начальник отдела благоустройства
	18 009

	Ведущий специалист
	13 966

	Специалист
	12 355

	Начальник отдела городских кладбищ
	12 891

	Регистратор
	10 460

	Смотритель
	9 873

	Уборщица
	9 738